
Име и презиме:  Татјана Џорлева 
Звање: Вон. професор 
Единица на Универзитетот: Музичка академија 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10.    

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Целовечерен камерен концерт во рамките на Фестивалот за современа музика „Модоарс 
2015“, Даут пашин амам – Скопје. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15445 

 
Целовечерен камерен концерт-виолина и пијано – концертна сала на Музичка академија–
Штип. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15446  
 
Целовечерен камерен концерт- виолина и пијано – ОМУ “Боро Џони” – Струмица. 

 

 

 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Солистички концерт на студентот Драгана Карова во класата на проф. Татјана Џорлева, 
концертна сала на Музичка академија – Штип. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15447 

 
Солистички концерт на студентот Стефанија Стрмбова во класата на проф. Татјана 
Џорлева, концертна сала на Музичка академија – Штип. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15449 

 
Солистички концерт на студентот Јованче Банев во класата на проф. Татјана Џорлева, 
концертна сала на Музичка академија – Штип. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15450 

 
Концерт на студентите од катедрата по пијано на Музичката Академија при УГД Штип 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13939 

 
Новогодишен концертен хепенинг на Музичката академија – Концерт на студентите од 
катедрата по пијано. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15081 

„Младите пијанисти на македонскиот подиум 2015“ Струмица 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15054 

 
„Младите пијанисти на македонскиот подиум 2015“ Штип                 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15056 

 

  Вкупно поени 20 
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